2
Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                    № ____________
г. Биробиджан

О внесении изменения в состав Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения потребителей Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 11.12.2014 № 426

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Состав Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения потребителей Еврейской автономной области изложить в следующей редакции:
«Состав
Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения
потребителей Еврейской автономной области

	Руководитель Штаба
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Заместитель руководителя Штаба
	- начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области;

	Секретарь Штаба
	- заместитель начальника департамента - начальник отдела топливно-энергетического комплекса департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области,

	Члены Штаба:

	- заместитель начальника Главного управления МЧС России по Еврейской автономной области (по защите, мониторингу и предупреждению ЧС) - начальник отдела (по согласованию);

	- директор филиала АО «СО ЕЭС» Хабаровского РДУ (по согласованию);

	- директор АО «ДГК» филиал «Хабаровская генерация» СП «Биробиджанская ТЭЦ» (по согласованию);

	- директор филиала АО «ФСК ЕЭС» Хабаровское ПМЭС (по согласованию);

	- начальник межрайонного отделения ЕАО ПАО «ДЭК» (по согласованию);

	- заместитель главного инженера Дальневосточной железной дороги - филиала ОАО «РЖД» (по согласованию);

	- начальник Биробиджанского отдела Государственного энергетического надзора и надзора за опасными производственными объектами (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]- генеральный директор АО «Биробиджаноблгаз» (по согласованию);

- директор филиала «Электрические сети ЕАО» АО «ДРСК» (по согласованию);

- заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Еврейской автономной области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2
Губернатор области					      	            Р.Э. Гольдштейн